

# **Fabrin 04 Holding ApS**

**Svinget 8, 2300 København S**

**CVR-nr. 33 59 39 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

---

Henrik Fabrin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Fabrin 04 Holding ApS  
Svinget 8  
2300 København S

CVR-nr.: 33 59 39 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Fabrin

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.438 mod -9.751 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.316 mod 27.540 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.438</b>	<b>-9.751</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	15.754	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.316</b>	<b>-9.751</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	24.460
Andre finansielle indtægter	0	12.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.316</b>	<b>27.540</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>8.316</b>	<b>27.540</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>8.316</b>	<b>27.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.316	27.540
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.316</b>	<b>27.540</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	64.108	48.354
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>64.108</u>	<u>48.354</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>164.108</u></b>	<b><u>148.354</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	781.190	781.190
Tilgodehavender i alt	<u>781.190</u>	<u>781.190</u>
Likvide beholdninger	92.089	93.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>873.279</u></b>	<b><u>874.467</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.037.387</u></b>	<b><u>1.022.821</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	889.910	881.594
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>969.910</u></b>	<b><u>961.594</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.004	5.004
Anden gæld	62.473	56.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.477</u>	<u>61.227</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>67.477</u></b>	<b><u>61.227</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.037.387</u></b>	<b><u>1.022.821</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	854.054	934.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.540	27.540
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	881.594	961.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.316	8.316
	<b>80.000</b>	<b>889.910</b>	<b>969.910</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	64.108	64.108
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>64.108</u></b>	<b><u>64.108</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-15.754	0
Årets nedskrivninger	0	-15.754
Korrektion af nedskrivning primo	15.754	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-15.754</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>64.108</u></b>	<b><u>48.354</u></b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Kautionsforpligtelser		400
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>400</u></b>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 400 t.kr. af de associerede virksomheders kreditlån. De associerede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 3.000 t.kr.